
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 GRAD KARLOVAC 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 008-04/18-01/01 

URBROJ: 2133/01-03/04-18-1 

Karlovac, 1 8 . 1.  2018. 

 

 

Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN broj 25/13 i 85/15), članka 

44. i 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 1/15 – potpuni tekst), 

Gradonačelnik Grada Karlovca dana 18. siječnja 2018. godine donosi 

 

 

PLAN 

 

SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U 2018. GODINI 

 

I. 

Gradonačelnik grada Karlovca utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću u 2018. godini, kako slijedi: 

 

 

 

PLAN SAVJETODAVNIH AKTIVNOSTI U 2018. GODINI 

NAZIV ZAKONA, DRUGOG PROPISA ILI 

AKTA 

 

METODA 

SAVJETOVANJA 

 

RAZDOBLJE 

SAVJETOVANJA 

1. Pravilnik o dodjeli bespovratnih potpora 

male vrijednosti za subjekte malog 

gospodarstva u 2018. godini 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

2. Izrada strategije "Karlovac pametni grad" web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

3.  Prijedlog urbanog mobilijara za uređenje 

ugostiteljskih terasa 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

4. Plan interpretacijske opreme šetnice  Korana-
Radićeva-Kupa-Stari grad Dubovac” 
 
 
 

web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

5. Prometni elaborat za rješavanje glavnih 

prometnih problema u središtu grada 

Karlovca 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

6. Pravilnik o sufinanciranju izrade projektne 

dokumentacije i radova energetske obnove 

višestambenih zgrada 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

I tromjesečje 



7. Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

dijela ulice Rakovac i Radićeve ulice u 

Karlovcu 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

8. Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

Dječjeg vrtića Grabrik 

 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

9. Projektna dokumentacija za dogradnju mosta 

Hrnetić 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

10. Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

zgrade Oružane na Trgu bana J. Jelačića 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

I tromjesečje 

11. Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

dijela državne ceste D3 u Karlovcu 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

12. Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

državne ceste D1, naselje Tušilović 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

13. Projektna dokumentacija za uređenje okoliša 

s parkiralištem zgrade Ulice kralja P. 

Krešimira IV, br. 2, 2A,4, 4A 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

14. Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

državne ceste D1, naselje Ilovac – Pojatno 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

II tromjesečje 

15. Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 
Ulice P. Filipca 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

III tromjesečje 

16. Odluka o komunalnom redu  web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

III tromjesečje 

17. Projektna dokumentacija za uređenje okoliša 
Ulice T. Smičiklasa br. 14, 15 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

IV tromjesečje 

18. Projektna dokumentacija oborinske odvodnje 
i rekonstrukcije Ulica A. Nemčića i M.J. 
Šporera 

web savjetovanje 

www.karlovac.hr 

IV tromjesečje 

19. Proračun Grada Karlovca za 2019. godinu web savjetovanje 
www.karlovac.hr 

IV tromjesečje 

 

 

II. 

Zadužuju se upravni odjeli Grada Karlovca za provođenje savjetovanja sa zainteresiranom 

javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama, Kodeksa savjetovanja 

sa zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih propisa i akata te 

Smjernicama za primjenu Kodeksa savjetovanja Klasa: 011-02/09-01/02, Urbroj:5030104-09-1 

od 21. 11. 2009. godine. 

 

III. 

Temeljem ovog Plana zadužuju se upravna tijela Grada Karlovca za provođenje savjetovanja s 

javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama. 

 
 

 

 
 



IV. 

Ovaj Plan objavit će se u Glasniku Grada Karlovca i na internatskim stranicama Grada 

Karlovca. 

 

   

Gradonačelnik   

Damir Mandić, prof.teol. 

 

 


